Div. canc. 97,14,14'.

275

17. октября 1503.

Руско, стаклар, сведок у једној тужби.

A die 17 octubro 1503

Lignusa uxor de Francescho de Ratcho Mizalouich fa lamento contra et adverso Giuan fiol de Mioman fabro [...] Testes Ruscho vetraro [...]

Lam. de foris 67,32.

276

11. новембра 1503.

Мајстор Никола Ифковић, стаклар, узима за дјетића на шест година Рајка Божидаровића из Конавала.

Die XI novembris 1503

Magister Nicolaus Ivchouich vitrearius, conduxit et accordavit Rai-
cum Bosidarouich de Canali presentem et se et sua opera locantem ad
servitia ipsius magistri Nicolai pro annis sex proxime futuris, qui promi-
sit sollicite ac fideliter famulari et obedire tam in statione et exercitio-

dicte artis quam in aliis: et ab eo non discedere durante spacio predictorum sex annorum. Et e contra dictus magister Nicolaus super se et bona omnia sua promisit ipsum Raicum domi tenere tam sanum quam egrum alereque in super et vestire ac calciare et infine dictorum sex annorum eidem dare et solvere pro sua mercede et salario famulatus dictorum sex annorum in totum ducatos auri tresdecim, renuntiando pro quo quidem Raicho ad observationem omnium premissorum Thomas Bosidarouich, frater dicti Raichi, plegium se constituit. Renuntiando.

Div. canc. 97,41.

277

13. новембра 1503.

Мајстор Никола, стаклар, узима за дјетића на седам година Радосава Радоњића из Конавала.

Die XIII Novembris 1503

Magister Nicolaus vetrarius, conduxit et accordavit pro famulo suo pro annis septem proxime futuris Radosavum Radognich de Canali presentem et se et suas operas locantem pro dicto tempore et promitens servire et obediens dicto magistro Nicolao in omnibus rebus licitis et honestis et non discedere ab eo ante dictum tempus et non furari nec furari volentibus consentire, sed res et bona dicti magistri Nicolai diligenter custodire et conservare et non discedere ab eo ante dictum tempus. Et e contra dictus magister Nicolaus promisit tenere secum in domo dictum Radossavum tam egrum quam sanum et eum cibare, nutritre, calceare et vestire secundum consuetudinem famulorum et eum bene et chumaniter tractare et eidem Radossavo dare et solvere pro eius mercede et salario dictorum annorum septem ducatos quattuordecim. Pro quo quidem Radossavo Radogna Vlatchouich, eius pater, se constituit plegium pro omni damno et mancamento quod facerit dictus Radossavus eidem magistro Nicolao. Renuntiando.

Div. canc. 97, 41'.

278

1504(?)

Стаклар Влахо Радовиновић је члан братовштине кројача у Дубровнику.

Biasio de Aligreto, uetrar [1504 (?)]

Matrichula fraternitatis sartorum, p. 94; Roller, *Dubrovački zanati*, 236.

279

Од 1504. на даље.

У азбучном попису разних занатлија који следи статут братовштине дубровачких кројача и попис братима кројача, помињу се стаклари.

Biasio de Aligreto, uetrar (fol. 94)
 Dimcho di Nicho, uetraro (fol. 99)
 Goan di Tomaso, uetralo (fol. 106)
 Iuan Radovcich, uetrar (fol. 110)
 Ivan de Tomaso, vetrar (fol. 111)
 Nicholo di Sargo, vetraro (fol. 127)

Matrichula fraternitatis sartorum. Roller, *Dubrovački zanati*, 236,237,240,242,248.

280

23. фебруара 1504.

Орсат Марина Гучетић пријављује крађу у кући у Шумету, а међу украденим предметима помиње се и стакло.

Die XXVII februarii 1504

Ser Orsato Ma. de Goze davanti antescritti signori judici lamento fece contra et adverso chui sara trovato dicendo: el tetto dela sua casa in Zonchetto li he stato rotto e dentro in casa gli sono furate le robe videlicet: [...] ingastare de vetro 3, bichieri 8 [...]

Lam. de foris 66,184.

281

2. априла 1504.

У попису предмета преминулог Живолина Сакатовића са Мљета помиње се једна боца од стакла и буклија.

1503 ad 24 zugno. Inventario de le robe de quondam Giuolin Schatouich de isola de Mezo pervenute a Fiorio, suo fiolo, partite cum Luca de Marco Colendich, genero del dicto Giuolino: [...] cucha una de vetro et una bochlia [...]

Div. not. 83,112,112'.

5. августа 1504.

Међу стварима Денија Ирита из Ланчана помиње се накит са камењем од стакла.

Die quinto augusti 1504

Hoc est inventarium rerum et bonorum Magnifici equitis quondam domini Denni Iritii de Lanciano [...] quattro anelli doro cum vetrici [...]

Div. not. 83,6,6' at.

17. новембра 1504.

Мајстор Николај Луке, стаклар, узима за дјетића на осам година Антуна, сина Илије Бенковића, веслача.

Die XVII novembris 1504

Magister Nicolaus Luce vitrarius, conduxit et accordavit in eius famulum et pro famulo Antonium, filium Helie Benchouich remerii, presentem ac sese et opera ac servitia sua cum presentia et voluntate dicti Helie, patris sui, locantem pro annis octo proxime futuris a die presenti et promittentem fideliter et sollicite servire, obedire, famulari et ministrare dicto conductori in eius apotheca et alibi prout sibi fuerit preceptum, nec ab eo discedere ante dictos octo annos neque furari aut voluntibus furari consentire, sed res et bona ipsius conductoris cum bona fide conservare et tutari. Et e converso dictus Nicolaus promisit dictum Antonium domi secum tenere, nutrire et cibare, vestire et calceare tam egrum quam sanum ac ei in fine dicti temporis octo annorum dare et solvere pro eius mercede et salario ducatos quattuordecim et eum artem vitrariam accurate docere. Remuntiendo.